
 

 

 

                          ２０２４年３月２５日 

新１年生・新７年生保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校  長  小 倉 佳 恵 

 

 

２０２４年度入学式について（ご案内）  

  
早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。今年度も、

本校教育に対して多大なるご支援ご協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年度西大和学園カリフォルニア校小・中学部入学式を下記の通りに挙行する運び

となりました。公私ともにご多用のところ誠に恐縮でございますが、夢膨らむ船出の式にご臨席賜

りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 
 

  １ 日 時  ２０２４年４月５日（金）午前１１時００分開式（開場１０時３０分） 

  

２ 式 場  本校図書館ＮＩＣＣ 

 

３ 登 校  制服着用の上、次の時間と場所に登校させてください。 

        ・新１年生 １０時３０分 音楽室 

        ・新７年生 １０時３０分 ELD教室 

 

４ 持ち物  教科書類を持って帰られる丈夫で大きめの鞄 

 

５ その他 

・新１年生と新７年生の保護者は開式まで NICCでお待ちいただだくこととなります。 

・駐車場は、正面玄関前を優先してご利用ください。満車になりましたら、校舎東側の 

 駐車場をご利用ください。 

・式後、写真撮影ならびに担任挨拶を行い、１２時１５分頃に下校となります。 

 

以上 
 

 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


